ПРОТОКОЛ

заседания жюри

Областного конкурса рисунков, посвященного Международному Дню

противодействия коррупции

г. Нижний Новгород         04.12.2023 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель жюри

 член Союза художников России,

преподаватель ННГАСУ Института дизайна и

искусств, факультет архитектуры и дизайна

Татьяна Анатольевна Яковлева

Члены жюри:

Заведующая отделением изобразительного

искусства, преподаватель высшей категории

МБУ ДО «Детская школа искусств имени

Арама Ильича Хачатуряна» г.Н.Новгород

Ирина Анатольевна Кондратьева

Художник, раскадровщик, fashion-

иллюстратор
Анастасия Сергеевна Кременецкая

Повестка заседания: об итогах проведения конкурса рисунков, посвященного

Международному Дню противодействия коррупции, о присвоении участникам званий

лауреатов.

Постановили: участникам, набравшим 30 баллов присвоить звание лауреата 1 степени,

29 баллов – лауреата 2 степени, 28 баллов – лауреата 3 степени, 27 баллов – дипломанта

30 баллов лауреат 1 степени

29 баллов лауреат 2 степени

28 баллов лауреат 3 степени

27 баллов дипломант

№  Ф.И. участника,

возраст

Количество баллов (макс. 10)

ФИО члена жюри

 Яковлева

Т.А.

Кондратьева

И.А.

Кременецкая

А.С.

 Итого

1.  Щелкунова

Екатерина,10 лет

10 10 9

29

2.  Александрова Дарья,

14 лет

8 9 9

26

3.  Валатин Захар,11 лет 9 9 8  26

4.  Винокурова

Дарья,12 лет

8 8 8

24

5.  Гончар Денис,11 лет 7 8 8  23

6.  Ериков Иван,12 лет 8 8 9  25

7.  Здобина Анна,13 лет 7 8 9  24

8.  Игноратов Егор,10

лет

7 8 8

23

9.  Ионычева

Валерия,12 лет

7 8 9

24

10.  Исаичкина

Ксения,11 лет

6 7 8

21

11.  Кирсанова

Александра,11 лет

9 10 9

28

12.  Киселева

Елизавета,10 лет

7 8 8

23

13.  Климина Анастасия,

11 лет

8 8 8

24

14.  Макеева

Елизавета,14 лет

9 10 10

29

15.  Маричева Ярослава

10 лет

7 8 8

23

16.  Маслова Амина,10

лет

9 8 8

25

17.  Павлов Богдан,10

лет

9 9 9

27

18.  Поляшева Полина,11

лет

7 8 9

24

19.  Пухова Анастасия,10

лет

7 8 9

24

20.  Сазонова

Екатерина,10 лет

10 9 9

28

21.  Тихомирова

Софья,11 лет

9 9 9

27

22.  Тройничкова

Мария,10 лет

8 8 8

24

23.  Швецова Таисия,11

лет

8 9 10

27

24.  Шекурова

Марина,13 лет

10 9 9

28

25.  Прыгунова Мария,10

лет

9 9 8

26

26.  Кочеткова

Елизавета,15 лет

10 10 10

30

27.  Абдрахманова

Динара 14 лет

8 8 8

24

28.  Ворошилова Злата

,13 лет

10 9 10

29

29.  Евстифеева Дарина

14 лет

10 10 10

30

30.  Железцова София 9

лет

9 8 9

26

31.  Кочетков Всеволод

10 лет

7 8 8

23

32.  Маслова Кира 10 лет 7 8 9  24

33.  Омельшина Ксения 9

лет

8 8 8

24

34.  Туманова Юлия 9

лет

9 8 8

25

35.  Худина Арина 12

лет

9 9 9

27

36.  Аникина Мария 15

лет

10 10 10

30

37.  Додонова Дарина 14

лет

8 8 7

23

38.  Елагина Алина 14

лет

7 8 8

23

39.  Корнеева Анастасия

12 лет

8 8 7

23

40.  Крикунова Ксения

13 лет

10 9 9

28

41.  Круглов Евгений 12

лет

9 9 8

26

42.  Прокудина

Александра 15 лет

9 8 8

25

43.  Аверьянова Злата 13

лет

6 7 8

21

44.  Захарова Варвара 12

лет

7 8 9

24

45.  Ежова Анна 12 лет 8 8 8  24

46.  Герасимова Алла 11

лет

6 7 8

21

47.  Герасимова

Виктория 11 лет

7 7 8

22

48.  Будакова Мария 13

лет

6 7 8

21

49.  Кудряшова Ульяна

13 лет

7 8 8

23

50.  Прялова Софья 12

лет

6 7 8

21

51.  Филюшкина Таисия

13 лет

10 10 10

30

52.  Лобанова

Анна,11лет

8 8 9

25

53.  Горбунова Наталья,

12 лет

8 8 9

25

54.  Епифанова Арина,

12 лет

6 7 8

21

55.  Иманова Алина, 12

лет

7 7 8

22

56.  Корнева Алиса, 11

лет

7 8 9

24

57.  Милова Элина, 12

лет

8 8 8

24

58.  Басарукина

Маргарита, 11 лет

6 7 8

21

59.  Рязанцева Софья 13

лет

8 8 9

25

60.  Смирнова Марина 10

лет

8 8 8

24

61.  Катряева Светлана

11 лет

7 8 9

24

62.  Ильин Дмитрий 15

лет

9 9 9

27

63.  Зубавина Дарья 14

лет

10 10 8

28

64.  Гаврин Захар 12 лет 8 8 8  24

65.  Ильин Михаил 15

лет

8 9 9

26

66.  Шарипов Данис 13

лет

9 9 9

27

67.  Жашкова Софья 14

лет

8 9 9

26

68.  Парсаданян Мария

14 лет

8 9 9

26

69.  Кошелева Виктория

15 лет

7 8 9

24

70.  Кислякова Ульяна 15

лет

9 9 10

28

71.  Фомина София 13

лет

6 7 8

21

72.  Новикова Софья 13

лет

9 9 9

27

73.  Тихомирова Дарья

14 лет

7 8 9

24

74.  Курлов Никита 13

лет

8 8 9

25

75.  Вырикова София 14

лет

8 8 9

25

76.  Милушкин Ярослав

13 лет

7 8 8

23

77.  Васильева Анна 9

лет

8 8 8

24

78.  Хайрулина Николь 9

лет

7 8 9

24

79.  Бельская Алёна 9 лет 7 8 8  23

80.  Кульпина Яна, 12

лет

9 9 9

27

81.  Малышева Мария,

14 лет

10 9 9

28

82.  Орешина Екатерина,

12 лет

9 9 9

27

83.  Полузятькова

Виктория, 13 лет

10 9 10

29

84.  Рябова Ангелина, 12

лет

10 10 10

30

85.  Фитасов Андрей, 12

лет

8 9 9

26

86.  Храмова Анастасия,

12 лет

9 9 9

27

87.  Голубев Денис, 12

лет

8 8 8

24

88.  Егорычев Степан, 13

лет

9 9 8

26

89.  Костянигина

Василиса, 12 лет

8 8 8

24

90.  Кротова Марина, 12

лет

9 9 9

27

91.  Филиппова

Анастасия,12 лет

8 9 9

26

92.  Чупрунов Алексей

11 лет

8 8 9

25

93.  Крупина Анастасия,

12 лет

7 8 8

23

94.  Лабутина Лиза 12 л 7 8 10  25

95.  Заботина Мария

14 лет

8 9 9

26

96.  Ложкарева Алена

12 лет

8 8 9

25

97.  Фомина Екатерина

12 лет

6 7 7

20

98.  Пряничникова

Варвара

14 лет

7 7 7

21

99.  Махова Ульяна

10 лет

7 7 8

22

100. Шашкова Татьяна 11

лет

7 7 8

22

101. Бабушкина Валерия

11 лет

7 8 9

24

102. Бульбан Арина

14 лет

7 8 8

23

103. Кабанова Юлия

13 лет

8 8 9

25

104. Кузнецова Любовь

13 лет

9 9 9

27

105. Кумохина Даша, 10

лет

7 8 8

23

106. Петрова Оля, 12 лет 7 8 7  22

107. Ратникова Марина,

12 лет

6 7 7

20

108. Чаплыгина Надя, 13

лет

9 8 9

26

109. Абдрахманова

Камила, 12 лет

9 8 8

25

110. Зайцев Павел, 11 лет 7 8 8  23

111. Зотеева Кристина, 13

лет

7 8 9

24

112. Котикова Ира, 13 лет 10 9 8  27

113. Куклева Лиза, 10 лет 7 8 8  23

114. Поселеннова Мария

14 лет

8 8 8

24

115. Сиднева Анастасия

14 лет

7 7 8

22

116. Боля Анастасия 13

лет

7 8 9

24

117. Буеракова Наталья

12 лет

7 8 8

23

118. Касланова Софья 14

лет

8 8 8

24

119. Макарова Ксения 12

лет

8 9 9

26

120. Камзолова Лейла, 15

лет

9 10 10

29

121. Мокичева Полина,

17 лет

8 9 9

26

122. Гнездина Надежда,

14 лет

8 9 9

26

123. Румянцев Егор, 14

лет

8 9 9

26

124. Суранова Алина, 14

лет

7 8 9

24

125. Щербаков

Александр, 14 лет

8 8 9

25

126. Алексеева Наталья,

14 лет

8 8 8

24

127. Ганюшкина

Маргарита, 10 лет

10 10 9

29

128. Новикова Арина, 9

лет

8 9 9

26

129. Козлова Кира, 11 лет 10 9 9  28

130. Кошелева Полина 12

лет

7 8 8

23

131. Кузнецова Арина 12

лет

8 8 8

24

132. Куликова Полина 13

лет

8 8 8

24

133. Муравьева Алена 13

лет

8 7 8

23

134. Еделева Анастасия

11 лет

8 9 9

26

135. Ермилова Анастасия

13 лет

8 9 9

26

136. Комова Александра

11 лет

6 7 8

21

137. Груздева Дарья

12 лет

6 7 7

20

138. Шеронова Анастасия

15 лет

8 8 9

25

139. Вершинина

Екатерина 13 лет

7 8 8

23

140. Вихарева Диана 13

лет

7 8 8

23

141. Груздев Никита 14

лет

9 9 8

26

142. Груздева Александра

11 лет

7 9 10

26

143. Карасева Виктория

11 лет

8 8 8

24

144. Малышева Анна 13

лет

7 8 9

24

145. Мурзаева Карина 12

лет

6 7 7

20

146. Серова Алёна 13 лет 7 8 8  23

147. Сизова Василиса 13

лет

8 8 9

25

148. Скоросова Дарья 14

лет

7 8 9

24

149. Скочилова Виктория

11 лет

6 7 8

21

150. Соловьев Артём 13

лет

8 8 9

25

151. Соловьева Татьяна

11 лет

8 8 9

25

152. Шахназарян

Серафима 14 лет

8 8 9

25

153. Манахова Вероника

16 лет

10 10 10

30

154. Филиппова Ксения

14 лет

10 10 10

30

155. Арбина Мария 14

лет

8 9 10

27

156. Борисова Ульяна 14

лет

10 10 10

30

157. Голованова

Анастасия 15 лет

10 10 9

29

158. Ерёмина Валерия 14

лет

8 9 10

27

159. Занозина Екатерина

13 лет

9 9 9

27

160. Летина Дарья 16 лет 10 10 9  29

Лауреатов – 24

Дипломантов – 16

Т.А. Яковлева

И.А. Кондратьева

А.С. Кременецкая